ОАО «Самарагаз» извещает о заключении 30.11.2015г. дополнительного соглашения к договору на оказание услуг по обработке и доставке до физических лиц персональных платежных документов и почтовой корреспонденции. Содержание изменений:
1. Изложить п.7.3. Договора в следующей редакции: «Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует по 31.01.2016г.»